
お客様各位、お取引様各位 
 

本社移転のお知らせ 
 

拝啓 日頃は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 

さて この度弊社は 東京本社と横浜テクニカルセンターを集約し 横浜を本社兼 

横浜テクニカルセンターとして統合することとなりましたのでご案内申し上げます 

業務の一元化を図ると共に効率化を進めることでより良いサービスを目指します 

皆様により一層ご満足頂けますよう社員一同努力を傾注してまいる所存でございます

今後共お引き立てを賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

２０２４年１０月吉日 

株式会社ユーロテクノ 

代表取締役 嶋多 優 

 

記 
 

■ 移転日 ２０２４年１１月 ８日（金） 

■ 本社移転先所在地 （現 横浜テクニカルセンター所在地） 

 〒２２３-００５７  横浜市港北区新羽町２８６－１ 

■ 本社代表電話 （現 横浜テクニカルセンター代表電話） 

 ０４５－８３４－９０９０ 

■ 移転先案内図 （現 横浜テクニカルセンター） 

  

 
 
 
 
 

 
 

          

 

以 上 


